



Lake County Forestry
 601 3rd Avenue
 Two Harbors, MN 55616

Timber Sale Auction Results

Tuesday, December 15, 2020

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
ASPEN P&B	5666.00	\$135,840.59	\$23.97
BIRCH P&B	404.00	\$3,444.81	\$8.53
BIRCH MIX	100.00	\$1,300.00	\$13.00
BASS P & B	517.00	\$4,730.28	\$9.15
ASH P&B	762.00	\$3,026.10	\$3.97
FIR P&B	1142.00	\$2,803.28	\$2.45
BALM PULP	334.00	\$5,784.99	\$17.32
JACK PINE PULP	5.00	\$61.25	\$12.25
MAPLE PULP & BOLTS	3221.00	\$36,193.64	\$11.24
RED PINE P&B	388.00	\$8,192.17	\$21.11
SPRUCE P&B	155.00	\$991.00	\$6.39
TAMARACK P&B	10.00	\$101.00	\$10.10
WHITE PINE P&B	52.00	\$637.00	\$12.25
YELLOW BIRCH P&B	280.00	\$2,508.80	\$8.96
<i>Cords</i>	13,036.00	\$205,614.91	
<i>Grand Totals:</i>		\$205,614.91	

Bidder Results For Timber Sale Auction - 12/15/2020

100% Equals Appraised

<i>Tract</i>	<i>PERMITN</i>	<i>Acres</i>	<i>Sale Type</i>	<i>Expires</i>	<i>AdminName</i>	<i>Percent Bid</i>	<i>Value</i>	<i>Purchased by</i>
<i>Sale Type</i>			AUCTION SALE					
1	2008TA	160	AUCTION SALE	3/31/2023	LEIGH NEITZE	227 %	\$66,553.49	FUTUREWOOD
2	2009TA	80	AUCTION SALE	3/31/2023	TOM BODELL	202 %	\$21,847.76	JULE FOSTERS LOGGINGJOSEP
4	2010TA	122	AUCTION SALE	3/31/2023	LEIGH NEITZE	260.1 %	\$62,575.14	GOUTERMONT LOGGINGCASEY
5	2011TA	246	AUCTION SALE	3/31/2023	LEIGH NEITZE	128 %	\$37,893.12	Fjeran Forest ProductsBlake Fjeran
11	2012TA	68	AUCTION SALE	3/31/2023	TOM BODELL	175 %	\$16,745.40	KUEHL'S LOGGINGELROY KUEH

Unsold Tracts are available over-the-counter at the appraised value.